Etia puella sic ait. Nomo
 illud q̄ p̄iosum est ex sui h̄e-
 rone p̄ nec triste nec molestū est
 sed magis appetibile est utiq̄. Sed quid
 p̄fecto m̄rū p̄ciosum ē licet em̄ ḡnā-
 liter p̄iosa sit in aspectu d̄m̄ mors
 sanctorū eius p̄calis carne m̄i p̄o-
 mortis c̄tis p̄ibus p̄iosus ē m̄rū
 m̄rū ut pate p̄nā xpi consecratū
 p̄t̄ et p̄ eū p̄simatū d̄udi quid de
 hoc p̄ns ille cypranus emptarius scribit
 Quid inquit̄ b̄i m̄es quibus vos lau-
 dibus predicem. Quid milites fortissimi
 usq̄ ad gloriā consumacōm tolerastis
 durissimā rōne nec cessastis supplicis
 sed paucis supplicia cessastis vobis sup-
 plicia. doloribus finem quē non dabunt
 tomenta dedit coronam. Quid quale
 fuit deo spectaculū quā sublimē quam
 magnū quā p̄ciosum et acceptū quā
 letus illic xpius affuit quā libens i
 talibus p̄mgnauit et erat h̄ec ille
 Audi beata agathe. m̄ xpm̄ alloquit̄. Vi-
 disti d̄ne agonem meū et expectasti
 quomō p̄mgnauī in stadio. et Sed et
 rogastis ep̄us xpi milite alloquit̄ op̄d̄a
 inquit̄ te p̄ntē deo cū hoste p̄mgnac
 fauce ut obtineas cū pugnas p̄ns

Cypranus

Cypranus
ad q̄ta

Agathe

E mea pu
 terra tal
 t̄m̄nā p̄p̄
 c̄tis bap̄t̄
 p̄m̄i de h̄o
 m̄gnacō m̄
 p̄iosus d̄
 lio inquit
 dolens ut
 d̄ns
 n̄
 l̄c
 c̄
 Nolle m̄
 p̄ h̄oc
 h̄o p̄re
 t̄m̄nā
 t̄m̄nā
 caritatem
 p̄tem p̄p̄
 quidē m̄
 inquit̄ car
 f̄ca p̄nā
 i. q̄ d̄ d̄
 t̄m̄nā
 p̄m̄i maḡ
 m̄m̄i qu
 magni et
 sancti et h̄
 p̄re am̄
 p̄m̄i
 q̄ i
 m̄o
 h̄o m̄m̄
 non meli
 n̄m̄ q̄ fel
 uel q̄ m̄
 c̄ felicit
 tem Sed
 op̄t̄at
 p̄ c̄ temp
 felicit
 l̄cē m̄
 n̄m̄ p̄m̄
 q̄ p̄c̄o p̄m̄

In tua pugna Dns congregat et vic
 toria tibi ascribitur. Deinde cum mru bap
 tisma spectat paspa eius attestat q
 etas baptismali pferat dudi pstatu ty
 pami de hoc loquitur hoc inquit baptisma
 iniqua manus impete sublimis in honore
 piosus de hoc etiam ille maxime fe
 lip inquit baptismi sanguis quod ante
 delicta ita existit ut iam no possit re
 duc

Virtu puella sic ut Nonne vel
 les et amice maiora sanctoru
 ceter libenter mis aggari.

Vellem inquit si scirem quo pacto
 pfecto hoc patis virtute in mru. Mis
 hoc scire vob hoc confidens pte et simili
 tudinem Sed nomine ipse saluare testat
 caritatem mru a caritate alioru quiter
 saltem signis euidenabus no excedi q
 quide in simians. Voce etas maiore
 inquit caritatem nemo hē ut aiam
 sud ponat quis p amias suas porro
 si istud desperas p similitudine qstenui
 Ete paut dicit qndi sapiens q arborē
 sine magne iuxta mare cubit. Ita ho
 mines qui p arboribus compant fuit
 magni et maiores quā quāt alij etā
 sancti et hoc quidem pte mare cubit i
 ppter amarū mru quod cubitū pinguē q
 fundime pte ppiū

Virtu puella sic ut. Etimo
 q ideo horros de martir fci
 mis quia infelices reputas Sed
 hoc vtrūq concessi queso dic m. An
 non melior sit in felicitate p or
 nata q felicitas in felicitate de puata
 uel q in idem vdit an non melius sit
 a felicitate in felicitate quā in felicitate feli
 cem Sed petes forte pblema melius
 explicari peto igit ate an no melius
 sit a tempalio in felicitate et eternali
 felicitate q tempalio felicitate Et eterna
 liter in felicitate credo paul dubio q sen
 tias pmi ee melius q pmi et quid
 pfecto pmi q melius ē atq ideo po

aus amplectendum hoc sub vob martir
 pmi no quere hamibus seculi dudi de
 hoc magni pmi augustini Seculi inq
 homines in felicitate felices si martires aut
 felicitate in felices Quid in se dixerit
 Nimirum ipi mtes tempalis pssionis in
 felicitatem eo felicitate pacant quo ipi
 regni celoz i mediate p mru in gre
 dunt hoc namq pte clauallio i si
 mune paupibus inquit pte et mru
 regni celoz pmiat q paupitate quide
 emit pte in passione pte absq dilata
 apian

Gota puella sic ut et amice
 cir mori pte expidas qui p
 te mortem pati mru dubitant

Ipe quidem qui non tenebat tu vob qui
 temis ipe vero in certis tu vob pmi
 pata habes arma ad q simenda admonet
 pccus aptus. xps inquit in carne pas
 p. et vob eadem cogitacōe armam pte
 saluet xps ad hoc se ipse pccatante du
 di pmi clauallio. Vtrūq inquit es
 in dno et speculū paciendi et pmi
 paciētiā. Vtrūq pccat foriter et uche
 menter attendit de ipse etā xps pan
 sa ac meantio. fasciculus meo dicit
 mru dilectio in mru ubera mea amo
 rabitur. Et quid voluit sibi hoc ubera
 pfecto pmi nocam huius cantia dilectio
 pponē xps saluet in cruce pccā mru
 ti. Vm oblatio ē et fasciculus mru
 ipe dilectio facta ē qn oblatio de cruce
 et sepeliendus mru p hmitus ē ut
 sic p mruam qdēng dicitam sepulauit
 uel ipa amara mors dila et tota passio
 nis congeries p mru amare fascicu
 lu designat p pmi mru qntes sunt
 amantidmes quā saluet in omnibus
 mruis q admod talis fasciculus qpo
 mru ex plūbus ramustulis Sed q
 ē q hmit fasciculus uult ppona mru
 ubera sua hie mru q digni ducit se
 xpm passim ut exemplum omē

Augs si pte

Bn

pe m

Bn si
can

mortis et passionis amaritudinem tole-
randa presentibus hinc impatore sui corde
per continua recordatione Inter ubera eius
igitur. i. inter intellectum et affectum uel in
corde q. quasi e. inter ubera dicitur fasci-
culus. i. spiritus eius dilectus amovabitur
i. continue respicitur per intellectum meditationem
et affectus compassionem et cordis ama-
rosam recordationem Verum quia mirra et
solum e. amara sed etiam odorifera et per
quod spiritus dei virtus et dei sapientia
per amare mortis passionem quod mirra etiam
dedit suavitatem odoris Ad circo de per
dicto mirre fasciculo loquens pater cla-
revallus habet inquit illud semper non
vitas inhumis sed ante per oculis ne por-
tantes et non adorantes et omnis pre-
mat et ador non erigat Videntes
angustias domini lenius vram poteritis
Ad hanc mirram intentionem etiam loquitur
scilicet per gratiam Si inquit passio domini ad
memoriam reuocet nichil adeo durius
quod non equo animo toleret

Unum scilicet id
Cant. i. fusti-
culus mirre

ff

Septima puella sic
ait. Nomen velle libenter
deberet pati motem duriorē
ut hinc respicitur eternam cruciatu euadere
et eternam gaudij consequi securiorē Cer-
te sic Sed quid profecto respicitur predictorum
saltem opinio doctoris dicto supposito
non e. mors securior quod sit mors mirra
impluat uel inducat Et mirram secu-
rior quam mori in seculari prelio quam
mori in loco uel quo uis alio modo Nempe
in quolibet alio modo moret quod vera q.
traxo quod quis quod in tali articulo hinc sit
difficilis tamen nō e. ad salutem sed semper
per memoriam doctorum ut thoma aquinas
nō e. ad affectum mirre sic sufficit sola
attritio quod veram gratiam mirra esse
puam non e. nō e. ad salutem eo ad
modo quo secundum ipsum in baptismo sanguis
accidit et etiam adultis per in ipso

actu passionis gratia dari sicut in bap-
tismo aque si se ad eam disposuerit et
obitum non ponit spiritum sanctum
Septima puella sic ait. Oho
cur non libenter perungas per
ma miram tolerandam quam pugna
habes victoriam et ea pacata absque dubio
reportabis coronam sed et in super membris
vulneratorum pulchritudine maxima bis
sine de victoria pater et corona Audi
de re hac maxima illud maximū
episcopi Qui inquit accidit pro christo uir-
tus non dicitur quia domini accidit
victor efficitur corona pro victoribus
datur quomodo ergo occisus ille victor
negatur qui pro christo pro occidit aucto in
dice coronatur Non e. ergo crucis oc-
cisus cui mors copis in tantum facta
e. triumphalis ut per illam fieret immor-
talis Nos sine ulterius de membris
vulneratorum penes apud vulnera pul-
chritudine maxima Audi iohannem os
auxili Sicut inquit ex corona regali
vires fulgores emittunt Ita mar-
tirum corpora pro christo vulneribus distin-
ta omni regum dyademate delectabiliora
reddunt hec ille Sed de hac materia
ultima alibi scripta

17. aug.

maxima
in ser.

Cyri-
om mch

in de
delectis pater
f

in delectis pater f

Etas principalis pp et vno tribus sup dicit dicit consplurica pncipali appm quibus et constantibus v mis opcis ppter inquietudinem tempta roni mgrie ante cetos apm e allocuto hys verbis ad dna clemetissima nms uxor temptacibus et nra qdloe smie mdigeo At illa eadem confestim desuis puellis tres admpit qrs dicit tristi q placanem impendent qnto possent

Prima puella sic od homo die nly audiuisti illud poc tici leuis qm tangunt Si no au diuisti te p oppianad ita esse Quid ergo pfecto sequit si huc usq temp tacibus es uexatus et grauter hor portasti q non egreferas cu amo sed de nritate platum dntem faciens plus solito lauter portos quippe temptari passio e m euitabilis et quis dmbus deo siure mapienibus atq deo accepti sue signi precosim diuine dilectis. Vis sine q temptari passio e m euitabilis. Audi magnu prm Augustinu pma tot mquit vas ee volo nemioi super terram absq temptaco uicup. Vis sine q hac actus deo siure mapienibz specialit sit que audi cctasticu sli m quit accedens ad sinitute dei ppata aia; tuu ad temptaco. Vis sine q sit que deo acceptus sue signi precosim dme dilectis Audi angelu Raphaelu e hodie laquei Quia mquit acceptus eras deo neco fuit ut temptaco pbarct te o sig ni rei optime tante dignacois dme tan te dilectis et gre signi eterne felicit firmissime sperande